Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 18/2023 – ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT – PROFESSOR FORMADOR

Pág. 1 de 1
1

A comissão responsável pela condução do processo seletivo de contratação de professor para atuar no curso do Programa EJA FIC EPT INTE-

GRADO/IFMT/SEB/MEC, no uso de suas atribuições legais conferidas pela portaria nº 75/2023 - ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT, de 29

de maio de 2023, torna público o resultado final do processo seletivo nos termos do EDITAL Nº 18/2023 – ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT.

RESULTADO FINAL

CAMPUS ALTA FLORESTA – Curso: Gestão da Empresa Pecuária

DISCIPLINA CANDIDATO PONTUAÇÃO RESULTADO

Conceitos de gestão, diagnós-
tico e índices zootécnicos

Jeferson Maia 0 1º

Sandra Elisa Schneider Desclassificada – Não atendeu o
item 8.2, letra “b” do edital nº

18/2023 – ALF-GAB/ALF-
DG/CALF/RTR/IFMT.

Eliminada

Custo de produção e análise de
negócio

Thaline Tabisz 05 1º

Jeferson Maia 0 2º

Controle pecuário, gestão de
RH e planejamento estratégico

Thaline Tabisz 05 1°

Alta Floresta-MT, 02 de junho de 2023.

Comissão de Seleção

Portaria nº 75/2023